

Wymagania depozytowe, poziomy close-out oraz step margin.

Szanowny Kliencie,

w najbliższych dniach wyślemy szczegóły dotyczące logowania do nowej platformy, a w międzyczasie chcielibyśmy przekazać kilka ważnych informacji dotyczących różnic w zabezpieczeniach depozytowych pomiędzy GFT a City Index.

STEP MARGIN

City Index stosuje zasadę Step Margin, w której wysokość depozytu pobranego jako zabezpieczenie pod daną pozycję może być zależna od wielkości transakcji.

Jeżeli wielkość Twojej transakcji mieści się w pierwszym przedziale, Twoje zabezpieczenie depozytowe pozostanie na tym samym poziomie lub zmniejszy się po przeniesieniu do City Index z wyjątkiem niektórych [rynków akcji](#), na których wymagania depozytowe wzrosną.

Jeżeli wielkość Twojej transakcji jest powyżej pierwszego poziomu, Twoje wymagania depozytowe wzrosną po przejściu do City Index.

Aby dowiedzieć się więcej na temat Step Margin dla poszczególnych rynków kliknij w linki poniżej.

[Akcje](#)

[Pozostałe instrumenty](#)

POZIOMY MARGIN CLOSE-OUT

POZYCJE W DEALBOOKU SĄ AUTOMATYCZNIE ZAMYKANE, GDY ŚRODKI (ŁĄCZNY KAPITAŁ) NA TWOIM RACHUNKU SPADNIE DO POZIOMU 25% WARTOŚCI WYMAGANEGO DEPOZYTU ZABEZPIECZAJĄCEGO. OSTRZEŻENIA O NISKIM POZIOMIE ŚRODKÓW SĄ WYSYLANE PRZY POZIOMACH 100%, 75% ORAZ 50%.

CITY INDEX

W CITY INDEX JEŻELI TWÓJ KAPITAŁ SPADNIE PONIŻEJ POZIOMU 50% W STOSUNKU DO WYMAGANEGO DEPOZYTU TO OTWARTE POZYCJE ORAZ ZLECENIA DO NICH PRZYPIŚANE ZOSTANĄ ZAMKNIĘTE. OSTRZEŻENIA O NISKIM POZIOMIE KAPITAŁU SĄ WYSYLANE PRZY POZIOMACH 75% ORAZ 100%, CO JEST WSKAZÓWKĄ DO PODJĘCIA PRZEZ INWESTORA DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU UNIKNIĘCIE ZAMKNIĘCIA POZYCJI.

STANDARDOWE WYMAGANIA DEPOZYTOWE

Twój rachunek w GFT może mieć ustawiony wymagany depozyt na poziomie 0,25% wielkości pozycji (dźwignia 400:1), ale w City Index minimalne wymagania depozytowe wynoszą 0,5% (dźwignia 200:1).

JEŻELI TWOJ RACHUNEK W GFT JEST USTAWIONY NA DŹWIGNIĘ 400:1 I MASZ OTWARTE POZYCJE, ZAOBSERWUJESZ WZROST WYMAGANEGO DEPOZYTU PO PRZENIESIENIU DO CITY INDEX.

ZLECENIA TRAILING STOP

Po zamknięciu rynków amerykańskich (godz. 9.00 PM UTC) w piątek 28 sierpnia 2015, Twoje rachunki w GFT zostaną wyłączone, a otwarte pozycje, zlecenia (z wyłączeniem trailing stopów) oraz Twoje środki zostaną przeniesione na rachunek w City Index. **Jeżeli masz uruchomione zlecenia trailing stop to zostaną**

one anulowane po zamknięciu rynków 28 sierpnia 2015.

JEŻELI MASZ RACHUNEK NA PLATFORMIE MT4 TO PROSZĘ PAMIĘTAĆ, ŻE ŻADNE ZLECENIA NIE ZOSTANĄ PRZENIESIONE.

Uwaga: Jest bardzo ważne, aby **przed** przenosinami do City Index posiadać wystarczające środki na rachunku, aby pokryć nowe wymagania depozytowe, które pojawią się w związku ze zmianami. Jeżeli chcesz zasilić rachunek – odwiedź [tę stronę](#) w celu uzyskania większej liczby informacji.

W przypadku posiadania dodatkowych pytań, nie wahaj się skontaktować z nami.

Pozdrawiamy,

Gft

Kontakt z EFIX Dom Maklerski

+48 61 877 5560

[**BIURO@EFIXDM.PL**](mailto:BIURO@EFIXDM.PL)